2022年 5月 12日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 佐 賀 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 坂 井 秀 明

（コード番号 8395 東証プライム、福証）

問 合 せ 先 執行役員総合企画部長 中 島 秀 樹

        （TEL 0952-25-4553）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は 2022年 5月 12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

     代表取締役の退任に伴う異動

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 現 役 職 名 新 役 職 名

富永 金吾 代表取締役専務 退 任

堤  和幸 常務取締役 代表取締役専務

３. 新任代表取締役の略歴

    別紙をご参照ください。

４．異動予定日

     2022年 6月 29日

以 上

＜別紙＞新任代表取締役の略歴

堤
つつみ

  和
かず

 幸
ゆき

                          １９６０年 ５月２９日生

                                  （６１歳）

学     歴

１９８４年 ３月  明治大学商学部卒業

職     歴

１９８４年 ４月   佐賀銀行入行

        ２００２年 ６月   桧原支店長

        ２００４年 ４月   干隈支店長兼野芥支店長

        ２００４年 ６月   干隈エリア長兼干隈支店長兼野芥支店長

        ２００６年 ６月   博多駅東エリア長兼博多駅東支店長

兼那珂支店長

        ２００８年 ６月   東京支店長兼総合企画部東京事務所長

        ２０１０年 ６月   久留米支店長

        ２０１２年 ６月   神野町エリア長兼神野町支店長

        ２０１５年 ４月   執行役員神野町エリア長兼神野町支店長

        ２０１６年 ４月   執行役員本店営業部長

        ２０１６年 ６月   取締役本店営業部長

         ２０１８年 ４月   取締役

         ２０１８年 ６月   常務取締役（現職）

         所有する当行株式の数：９，５００株（２０２２年３月３１日現在）